様式第５号

                                                     年  月  日

呉 市 長  様

                                    補助対象者住所

                                           氏名                     印

浄化槽設置事業補助金実績報告書

      年  月  日付け呉  指令第   号で補助金交付決定を受けた浄化槽設

置事業が完了したので，次のとおり報告します。

１ 補助金交付決定額    金            円

２ 事業完了年月日              年   月   日

添付書類

１ 浄化槽法第７条の規定による浄化槽法定検査依頼書の写し

２ 浄化槽法第１１条の規定による浄化槽法定検査受検契約書の写し

３ 浄化槽設備士による工事完了チェックリスト

４ 工事写真

５ その他市長が必要と認める書類

備考 １ 記名押印に代えて，署名することができる。

    ２ 用紙の大きさは，日本工業規格 A列４番とする。